
JIHOMORAVSKÁ JEZDECKÁ LIGA 

 2024 
SKOKY - PONY 

 

Je soutěž pořádaná Jihomoravskou oblastí ČJF, jako seriál soutěží na kolbištích po Jižní 
Moravě. Do soutěže se může přihlásit pouze jezdec s platnou jezdeckou licencí registrovanou 
v subjektu Jihomoravské oblasti. 

!!! Aby se Jezdec mohl zúčastnit Jihomoravské jezdecké ligy (dále jen JJL), musí se před prvním 
startem v soutěži zaregistrovat do JJL v Jezdeckém informačním systému ČJF (JIS)!!! Nejpozději 
pak online přes systém JIS den před konáním závodů, kde se hodlá zúčastnit soutěže JJL, nebo 
v den konání závodů u zpracovatele výsledků. Pokud se jezdec do JJL nezaregistruje, nemůže 
v soutěži bodovat a jeho výsledek se v daném kole do JJL nebude započítávat, ani když se do 
soutěže přihlásí později. Body budou jezdci naskakovat až v soutěžích po registraci. 

Jezdci v rámci JJL sbírají body, viz tabulka níže. O Konečném umístění jezdců v JJL rozhodne 
množství bodů, dle klíče níže. 

Prvních 5 umístěných v rámci JJL budu oceněni na Galavečeru Jihomoravské oblasti. 

 

 Seznam závodů JJL pro rok 2024: 

 

 

 

 

 

Seznam závodů se může během sezony změnit, podle toho, zda přibydou, či ubydou závody v rámci JMO. 

 

 

 

22.6. – 23.6.  Našiměřice 
13.7. – 14.7. Brno – Panská Lícha 

3.8. – 4.8. Brno – Panská Lícha 



 

STUPNĚ OBTÍŽNOSTI A BODOVÁNÍ PRO JEDNOTLIVÁ KOLA JJL 
První 3 umístění v rámci každého kvalifikačního kola JJL dostanou floty JJL.  

Kvalifikační kola jsou všechny soutěže na závodech v rámci JJL, vyhovující tabulce obtížnosti, viz níže.  

Jezdci se započítává pouze 6 nejlepších výsledků z celé sezóny. Součet bodů z těchto nejlépe 
zajetých soutěží v rámci JJL určí konečné pořadí JJL. K bodování v JJL a tím i být součástí 
konečného pořadí, musí jezdec bodovat minimálně v 1 soutěži. 

Body se udělují podle stupně obtížnosti, viz tabulka.  

Umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
ZP 15 12 10 8 6 5 4 3 2 1 
ZLP 17 14 12 10 8 7 6 5 4 3 
LP* 20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 
LP** 22 19 17 15 13 12 11 10 9 8 
SP* 25 22 20 18 16 15 14 13 12 11 
SP** 27 24 22 20 18 17 16 15 14 13 
STP* 30 27 25 23 21 20 19 18 17 16 
STP** 32 29 27 25 23 22 21 20 19 18 

 

 

Pokud bude mít jezdec v soutěži 2 nebo 3 koně, bude bodovat pouze s jedním a to tím, který 
se umístil nejlíp. Je-li jezdec vyloučen, nemůže získat žádný bod.  

 

Ceny za umístění v JJL:  

věcné ceny 
 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno OV JMO 27. 1. 2024 


